

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPONY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	1371923310	OP.11.00-20 GEYER BIEZ.	1,000	SZT	215,48	215,48		
2	1371240571	OP.11.00R-20/14 STEEL-U	1,000	SZT	641,53	641,53		
3	1371230702	OP.11.00R-20/16 D-149	2,000	SZT	575,70	1 151,40		
4	1371410542	OP.12.00-16 ROSJA OP.+ DETKA.	3,000	SZT	480,00	1 440,00		
5	9250011167	OP.12.5-18/12 MPT-04 MITAS	1,000	SZT	650,00	650,00		
6	1371320462	OP.13.6-36/8 AN-13	1,000	SZT	703,89	703,89		
7	O135/80/12M2 5	OP.135/80- 12 IMPULSER	2,000	SZT	52,33	104,66		
8	9250010149	OP.135-13 IMP.KOREA	1,000	SZT	21,25	21,25		
9	O135/13M25	OP.135R-13	1,000	SZT	30,00	30,00		
10	0000000056	OP.145R-12 D-164 VIVO	2,000	SZT	54,60	109,20		
11	1371180601	OP.145R-13 G.I. D-164 TL	2,000	SZT	54,73	109,46		
12	1371150141	OP.155R-12 G.I. D-124 TL b.gwa	1,000	SZT	53,93	53,93		
13	1371320360	OP.16.9-28/12 TI-06 MITAS prze	2,000	SZT	1 582,40	3 164,80		
14	0000000041	OP.165R-13 S-25 STOMIL	1,000	SZT	72,32	72,32		
15	1371130891	OP.175/70R-14 D-151 TL B.GW.	1,000	SZT	52,41	52,41		
16	0000000054	OP.175/70R-14 D-164 VIVO	1,000	SZT	97,09	97,09		
17	0000000039	OP.175/70R-14 D-165 KORMORAN	1,000	SZT	109,99	109,99		
18	137117K4A1	OP.185/60R14 VINTER TL/ZIM.	1,000	SZT	137,77	137,77		
19	0000000038	OP.185/65R-14 D-165 KORMORAN	1,000	SZT	111,55	111,55		
20	1371180191	OP.185/65R-14 G.I. D-164 TL	1,000	SZT	122,21	122,21		
21	0000000050	OP.185/70R-14 D-164 VIVO	1,000	SZT	100,08	100,08		
22	137115K971	OP.185/70R-14 G.I. D-165 TL	1,000	SZT	110,76	110,76		
23	0000000049	OP.185/70R-14 STOMIL	1,000	SZT	59,25	59,25		
24	137126K631	OP.195/75R-16C D-169 TL.	1,000	SZT	219,50	219,50		
25	1371170954	OP.195-14C D-169	1,000	SZT	118,61	118,61		
26	1371250181	OP.205/75R-14C D-169	1,000	SZT	163,99	163,99		
27	0000000043	OP.205/75R-16C FRIGO	1,000	SZT	213,30	213,30		
28	1371710593	OP.23-5/6 FL-07 MITAS	4,000	SZT	154,32	617,28		
29	1371311641	OP.500-15/6 POWER STEER FIELD	1,000	SZT	67,89	67,89		
30	1371311642	OP.500-15/6 TS-06 MITAS	2,000	SZT	120,00	240,00		
31	1371311062	OP.600-16/6 MITAS TS-04 jodl	1,000	SZT	173,85	173,85		
32	1371412044	OP.700-12/6 AM-15 DEBICA	1,000	SZT	215,14	215,14		
33	1371790024	OP.700-12/6 BKT	1,000	SZT	170,00	170,00		
34	1371311071	OP.750-16/6 ANP-9 OLSZTYN	2,000	SZT	280,86	561,72		
35	1371311070	OP.750-16/8 AGRO-F JODLA	2,000	SZT	282,60	565,20		
36	1371320031	OP.9.5-24/6 AN-13	1,000	SZT	405,00	405,00		
37	1371320803	OP.9.5-36/6 CONTINENTAL	2,000	SZT	634,80	1 269,60		
38	1371330001	OP.9.5R-24/8 AN-21	1,000	SZT	350,25	350,25		
39	O900/20M25	OP.900-20/14 PRU-32	1,000	SZT	350,35	350,35		
40	1371210504	OP.900-20/6 IMP ROSJA	1,000	KPL	310,00	310,00		
41	O900/20 U5M25	OP.900R-20/14 U-50	1,000	SZT	447,35	447,35		
42	1736M43	OPONA ROW. 02/250/16	6,000	SZT	5,81	34,86		
43	1737M43	OPONA ROW. 16-1.75	4,000	SZT	3,02	12,08		
44	1372111421	OPONA ROW.20X2.125	118,000	SZT	9,11	1 074,98		

Suma na stronie:	183,000	16 949,98	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	183,000	16 949,98	0,00